
100 lat - jubileusz w Gminie Rymań

  

Takiego jubileuszu w Gminie Rymań jeszcze nie było !!! 

  

W dniu 6 stycznia 2015 roku Pani Kazimiera Marczak, mieszkanka Jarkowa obchodziła
swoje setne urodziny. Z okazji tak wspaniałego jubileuszu Pani Kazimierze życzenia złożyli
Wójt Gminy Rymań Pan Mirosław Terlecki, Starosta Powiatu Kołobrzeskiego Pan Tomasz
Tamborski, Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego w Rymaniu Pan Ryszard Hawańczak oraz
Kierownik Placówki Terenowej KRUS w Kołobrzegu Pani Grażyna Konopacka. Przekazano
również na ręce Dostojnej Jubilatki listy gratulacyjne od Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
Pan Bronisława Komorowskiego oraz od Premiera Rzeczypospolitej Polskiej Pani Ewy Kopacz.

Pani Kazimiera Marczak, urodziła się 6 stycznia 1915 roku w miejscowości Masłomęcz pod
Hrubieszowem (obecnie województwo lubelskie). Jej ojciec Wiktor był stolarzem, a mama Ewa
zajmowała się domem i siedmiorgiem Jej młodszego rodzeństwa, z czego trójka żyje. Pani
Kazimiera jako młoda dziewczyna pracowała w cukrowni w magazynie. W dniu 9 czerwca 1940
roku w Łaszczowie wyszła za mąż za Leona Marczaka . W czasie II wojny światowej nasza
Jubilatka zajmowała się domem i dwójką dzieci, a Pan Leon pracował dorywczo i był w
partyzantce lubelskiej, w Batalionie Chłopskim, gdzie działał pod pseudonimem „Burza”.

      

Po zakończeniu II wojny światowej, pod koniec 1945 roku Państwo Marczakowie przybyli na
ziemie odzyskane, do miejscowości Jarkowo, gmina Rymań. Dostali tu 11-to hektarowe
gospodarstwo rolne. Tu urodziła się kolejna dwójka dzieci. Pani Kazimiera i Pan Leon doczekali
się 4 dzieci, 10 wnuków, 18 prawnuków i 4 praprawnuków. Pani Marczak przez wiele lat była
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prężną działaczką Koła Gospodyń Wiejskich. W 1991 roku Pani Kazimiera została wdową.
Obecnie mieszka w Jarkowie z synem Zygmuntem Marczak.

  

Pani Kazimierze życzymy 200 lat , zdrowia, szczęścia, pomyślności oraz serdecznej opieki i
miłości rodziny.
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